



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลังเทศบาลตำบลบ้านแพ้ว โทร.๐-๓๔๔๘-๑๓๑๓

ที่ สค ๕๒๕๐๒/ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอเสนอความเห็นชอบราคากลางโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า (บริเวณริมคลองสหกรณ์)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแพ้ว

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านแพ้ว ที่ ๑๘๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง นั้น

ข้อเท็จจริง

ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า (บริเวณริมคลองสหกรณ์) ขนาดกว้าง ๒.๒๕ เมตร ยาวประมาณ ๓๖๖.๐๐ เมตร (๖ โชน) หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๘๒๓.๕๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑ ตำบลหลักสาม อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านแพ้วกำหนด) (รายละเอียดแนบมาพร้อมบันทึกนี้)

ข้อพิจารณา

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติเห็นชอบราคากลาง โครงการปรับปรุงทางเดินเท้า (บริเวณริมคลองสหกรณ์) ดังกล่าวข้างต้นเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(น.ส.เยาวรัตน์ ชีระเกษตรสกุล)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(นางสาวอารีรัตน์ สุขผล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

อนุมัติเห็นชอบราคากลาง

(นายเทพรัตน์ ศรีนิเวศน์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแพ้ว

(นางกัลยกร สิมุเทศ)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแพ้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า (บริเวณริมคลองสหกรณ์).....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,448,000.- บาท.....
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ขนาดกว้าง 2.25 เมตร ยาวประมาณ 366.00 เมตร (6 โชน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 823.50 ตร.ม. หมู่ที่ 1 ตำบลหลักสาม อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร.....
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 6 ธันวาคม...2561.....เป็นเงิน.....1,448,000.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ...เอกสารแนบแบบ พร 4 จำนวน 2 แผ่น.....
 - 5.2 ...เอกสารแนบแบบ พร 5 จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1นายฉันท เด็กร้องพร.....
 - 6.2นายธีรเมธ สิบก๊าด.....
 - 6.3นายไกรฤกษ์ ชัยศิริ.....
 - 6.4
 - 6.5
 - 6.6
 - 6.7
 - 6.8
 - 6.9

แบบรายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบปร. 4

โครงการ ปรับปรุงทางเดินเท้า (บริเวณริมคลองสหกรณ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหลักสาม อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

ลักษณะโครงการ ขนาดกว้าง 2.25 เมตร ยาวประมาณ 366.00 เมตร (6 โชน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 823.50 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านแพ้ว กำหนด)

ตามแบบของ เทศบาลตำบลบ้านแพ้ว

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561

แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	<u>งานเตรียมงาน</u>						
1.1	งานรื้อทางเดินเท้าเดิม	823.50	ตร.ม.	-	45.00	37,057.50	
1.2	งานดินถมและปรับหน้าดิน	164.70	ลบ.ม.	160.00	99.00	42,657.30	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1					79,714.80	
2	<u>งานโครงสร้าง</u>						
2.1	เสาเข็ม 1 - 0.15x0.15x6.00 ม.	270.00	ต้น	483.00	109.00	159,840.00	
2.2	ค้ำหัวเสาเข็ม	270.00	ต้น	-	180.00	48,600.00	
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	117.00	ลบ.ม.	1,833.70	306.00	250,344.90	
2.4	ไม้แบบ	300.00	ตร.ม.	175.00	115.00	87,000.00	
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	2.46	ต้น	23,738.51	3,401.00	66,763.19	
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	2.65	ต้น	21,605.98	3,401.00	66,268.50	
2.7	อวดผูกเหล็ก	197.00	กก.	38.48	-	7,580.56	
2.8	ตะปู	117.00	กก.	38.94	-	4,555.98	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2					690,953.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายธนัท เต็กขวยพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

(นายธีรเมธ เต็กถัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายไกรฤกษ์ ชัยศิริ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบรายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบปร. 4

โครงการ ปรับปรุงทางเดินเท้า (บริเวณริมคลองสหกรณ์)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหลักสาม อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร
 ลักษณะโครงการ ขนาดกว้าง 2.25 เมตร ยาวประมาณ 366.00 เมตร (6 โชน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 823.50 ตร.ม.
 (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านแพ้ว กำหนด)
 ตามแบบของ เทศบาลตำบลบ้านแพ้ว

ประมาณราคามือวันที่ 6 ธันวาคม 2561

แผ่นที่ 2

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
3	<u>งานพื้นทอมเท้า</u>						
3.1	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL. 200 กก./1 ตร.ม.	823.50	ตร.ม.	210.00	25.00	193,522.50	
3.2	WIRE MESH 4 มม. @ 0.20X0.20 ม.	823.50	ตร.ม.	25.50	5.00	25,116.75	
3.3	บล็อกทางเท้า	190.00	ตร.ม.	118.25	40.00	30,067.50	
3.4	คอนกรีตทับหน้า 240 KSC	47.58	ลบ.ม.	1,833.70	306.00	101,806.93	
3.5	ทรายรองปรับพื้น	47.58	ลบ.ม.	457.95	99.00	26,499.68	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3					377,013.36	
4	<u>งานเบ็ดเตล็ด</u>						
4.1	ทาสีกันสนิม (เสาไฟฟ้าแสงสว่าง)	65.88	ตร.ม.	35.00	35.00	4,611.60	
4.2	ทาสีน้ำมัน (เสาไฟฟ้าแสงสว่าง)	65.88	ตร.ม.	38.00	38.00	5,006.88	
4.3	ตะแกรงวางระบายน้ำ ขนาด 0.16x0.40 ม.	29.00	ช่อง	300.00	25.00	9,425.00	
4.4	ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 6"	65.25	ม.	451.00	100.00	35,952.75	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4					54,996.23	
	รวมราคาดำเนินงาน (ข้อ 1+2+3+4)					1,202,677.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายรณัท เต็กอวยพร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

(นายธีรเมธ สืบกลัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายไกรฤกษ์ ชัยศิริ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน